関係者各位

Jr.NIPPON 空手道チーム 代表 横瀬 幸男

Jr.NIPPON 空手道チーム夏期講習について

拝啓

厳しい状況の中、皆さまご無事でお過ごしでしょうか。 平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難う御座います。

この度、Jr.NIPPON 空手道チームではオンラインによる夏期講習を開催致します。

別紙にて詳細を記載させて頂いておりますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 尚、ご不明点がございましたら、メールにてお問合せいただきたく存じます。

時節柄、皆様どうぞ御身大切になさって下さい。 今後ともご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

オンライン夏期講習について

◆日程 令和2年8月9日、10日、11日、12日

◆申込締切日 <u>8月7日(金)</u>

◆内容 講習・形・組手

◆スケジュール 別紙参照

◆参加費用 20,000 円

※1人1端末での参加を推奨します。兄弟で1端末(1スクリーン)での参加も可能です。 兄弟で参加の場合で複数端末を使用する場合、申込は端末ごとに行ってください。

全講習および稽古はオンラインで行います。

2020年8月1日に動作確認を行っており良好でしたが、天候等にも左右される為必ずしも電波 状況の保証は致しかねますので予めご了承ください。

【別紙1】

全ての講習や稽古を zoom を使用して行いますので、zoom アプリの準備が必要です。

- ・Google アカウント(推奨)、もしくはその他メールアカウント
- ・zoom アカウント(Gメールでの登録を推奨)

※接続は Wi-Fi 推奨(講習および稽古中は常に繋いだ状態になる為) 準備として zoom の事前登録をお願い致します。

- 1. 申込み方法
- ①以下の内容をご入力の上、メールにてお申し込みください。

入金を確認出来ましたらミーティング ID、ミーティングパスワードをご連絡させて頂きます。

- ●zoom 名
- ●連絡先(当日連絡が取れる電話番号をお知らせください)
- ※必ず件名に「『夏期講習』『参加者名』」の二つを入れてください。

<記入例>

件名 『夏期講習 田中一朗』

本文 zoom 名 :ichiro

電話番号: 090××××□□□□□

②参加費を下記口座にお振込みください。

振込先

ゆうちょ銀行からの振込 記号:00100 番号:017278 口座名:

Jr.NIPPON

ゆうちょ銀行以外からの振込 銀行:ゆうちょ銀行 支店名:019

当座 口座番号:017278 口座名:Jr.NIPPON

《講習および稽古時間》

日時	8 月 9 日	8月10日(月)	8月11日(火)	8月12日(水)
稽古時間	(日)			
午前	個別 30 分	個別 30 分	個別 30 分	個別 30 分
9:30	or	or	or	or
~	基本稽古	基本稽古	基本稽古	基本稽古
11 : 30				
	休憩	休憩	休憩	休憩
午後①	稽古	稽古	稽古	稽古
14:00	横瀬先生	月井先生	長谷川先生	飯作先生
~				
15 : 30				
休憩	休憩 30分	休憩 30分	休憩 30分	休憩 30分
午後②	講習	講習	講習	稽古
16:00	月井先生	長谷川先生	飯作先生	横瀬先生
~			戸崎先生	
17 : 30				

※スケジュールおよび内容については急遽変更する場合が御座いますのでご了承ください。 ※講習および稽古の開始5分前に入室してお待ちください。

遅れた場合入室許可が遅くなる場合が御座います。

講習および稽古は録画や録音はしない様にお願い致します。

服装:「講習」は指定はありません。「稽古」は空手衣で参加してください。

●夏期講習では個別稽古の時間を設けます。

個別に関してはこちらで日程調整し、8月8日中にメールにて連絡致します。 どうしても都合がつかない時間や日にちがある場合は可能な限り対応しますので、 お申込みの際に合わせてご連絡ください。

当日や直前に連絡いただいた場合は変更できませんのでご了承ください。 個別稽古は『1スクリーン:先生1人』となります。